Barcinonensem mensibus Iulio et Octobri anno 1981, excussis undecim 

testibus duobusque ab inspectione medicis. Cuius canonicae inquisi­

tionis iuridica forma et vis agnita est ab Apostolica Sede per decretum 

die 29 Octobris anno 1982 editum. Collegium deinde Medicum Sacrae 

huius Congregationis, die 13 Februarii a. 1984, praedictae sanationis 

indolem et adiuncta scientifico ac diligenti studio indagavit censuitque 

eam praeter naturae leges et modum contigisse. 

Quibus peractis, quaestio tota subiecta est iudicio eiusdem Sacrae 

Congregationis, et quidem primum, die 26 Aprilis a. 1984, in Con­

gressu, qui dicitur, Peculiari Consultorum Theologorum, moderante 

Fidei Promotore, et postea, die 22 mensis Maii eodem anno, in Ordi­

naria Patrum Cardinalium Congregatione, ponente seu relatore Em.mo 

Cardinali Mario Aloisio Ciappi. Et utroque in Coetu vota fuere afir­

mativa, nimirum agi de mira sanatione intercessioni tributa Venera­

bilis Servi Dei Iosephi Manynet Vives, Summoque Pontifici referri 

posse censuerunt ad impetrandam Ipsius decretoriam sententiam. 

Porro, facta de omnibus praedictis Ioanni Paulo II per subscriptum 

Cardinalem Praefectum fideli relatione, Sanctitas Sua suffragia Sacrae 

Congregationis excipiens, mandavit ut Decretum super mira eadem 

sanatione conficeretur. 

Quod cum esset rite factum, Beatissimus Pater, accitis hodierna 

die Cardinalibus infrascripto Praefecto atque Mario Aloisio Ciappi, 

930 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Causae ponente seu relatore, meque Antistite a Secretis ceterisque de 

more convocandis, eisque astantibus sanxit : Constare de uno mi­

raculo, Venerabili Servo Dei Iosepho Manyanet Vives deprecatore, 

a Deo patrato, videlicet de instantánea, perfecta et constanti sana­

tione dominae Franciscae Trías Iglesias ab « emorragia digestiva; 

shock emoraggico irreversibile in decorso post-operatorio di splenecto-

mia per anemia immunoemolitica acquisita ». 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Congre­

gationis pro Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 9 mensis Iunii A. D. 1984. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

VI 

QUEBECEN. 

Canonizationis Servae Dei Mariae Catharinae a S. Augustino (in saeculo: 

Catharinae Symon de Longprey), Monialis professae Sororum Hospita-

lariarum a Misericordia Ord. S. Augustini. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in